
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0701202501099013317400120010050002147456230825918

07/01/2025 18:18:13

NORMAL

0990133174001

LUBRILACA C. LTDA.

Calle Jorge Jara Grau, 18.I.NO y 3er. pasaje 32.NO
Edificio LUBRILACA

Calle Jorge Jara Grau, 18.I.NO y 3er. pasaje 32.NO
Edificio LUBRILACA

2239

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538001

07/01/2025 001-005-000000000

001-005-000214745No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion: 0211 - LOJA > LOJA > VALLE > Av. SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

50.09
010110220

417
50.09 0.00

GOLD 8K SEMI SYNT.10W30SP
12/1 CJS LTRS

1.00 0.000.00

42.78
010110510

117
42.78 0.00

TITAN 4TS SEMI
SYNT.20W50SN 12/1 CJS LTRS

1.00 0.000.00

251.69
010110230

219
83.896667 0.00

GOLD 5K 20W50SP 6/1 CJS
GLNS

3.00 0.000.00

0.00
010110230

220
0.00 0.00GOLD 5K 20W50SP SDO GLNS2.00 0.000.00

0.00
010110220

516
0.00 0.00

GOLD 8K SEMI SYNT.20W50SP
SDO GLNS

2.00 0.000.00

0.00
010110120

113
0.00 0.00

CIAR-OIL SEMI
SYNT.15W40CK-4 2.5/1 BLDS

1.00 0.000.00

456.94
010110120

113
38.078333 0.00

CIAR-OIL SEMI
SYNT.15W40CK-4 2.5/1 BLDS

12.00 0.000.00

320.77
010110230

319
80.1925 0.00

KRONOSM SAE40 6/1 CJS
GLNS

4.00 0.000.00

3.98
060410000

107
0.04 0.00

SERVICIO RECAUDACION
ECOVALOR LUBRICANTES GB

99.50 0.000.00

211.30
010110330

521
42.26 0.00

MULTIPURPOSE 80W90 GL-4
12/1 CJS LTRS

5.00 0.000.00

0.00
060380000

101
0.00 0.00

AMBIENTALES PUBLICITARIOS
GB

36.00 0.000.00



Información Adicional

Observaciones:: Basado en Entregas 162908.

Email: cachoguerrero13@gmail.com

Cod Interno:: 167163

Vendedor:: PALADINES LARGO MAXIMO RAMIRO

Su forma de pago es:: CREDITO 27

Galonaje:: 99.500000

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1538.18

1337.55SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1337.55SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

200.63IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1538.18VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




